liturgie.

Doritorii de a ocupa acest post, să-și înainteze cererile înscrise cu documentele prescise în termenul arătat subsemnatei ofișii protopresbiterale.

Oficiul protopresbiterat gr. or. al Mediașului în conțelegere cu comitetul parohial

Mediaș, la 1/14 Octombrie 1919.

**Romul Mircea**

protopop.

Nr. 912/1919

(389) 2-3

**Concurs**

Pentru întregirea postului de învățător în sensul hotărârii Consistoriale Nr. 8169 Șc. a. e. la școala confesională din Băhoț protopresbiteratul Făgăraș se publică concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în „Telegraful Român”.